
ZARZĄDZENIE NR 84/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 6 sierpnia 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 
rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr 164/XVII/11 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Śrem na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XVII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 rok , 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 stycznia 
2012 r., uchwałą Nr 191/XIX/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 lutego 
2012 r., uchwałą Nr 207/XX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2012 r. , zarządzeniem Nr 45/2012 Burmistrza Śremu z dnia 25 kwietnia 2012 
r., zarządzeniem Nr 47/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 maja 2012 r., 
uchwałą Nr 231/XXII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 5 czerwca 2012 
r., uchwałą Nr 237/XXIII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 czerwca 
2012 r., zarządzeniem Nr 61/2012 Burmistrza Śremu z dnia 29 czerwca 2012 
r., uchwałą Nr 241/XXIV/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 lipca 2012 
r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 2 rezerwę celową w zakresie oświaty zmniejsza się o kwotę 
10 600 zł, plan po zmianach 359 570 zł, 

b) pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 6 000 zł, plan po 
zmianach 178 271 zł; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 8, część A do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 

Id: CE9FF835-A6CA-4AE0-89E6-80221CBE5BBE. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1



na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej w zakresie oświaty w kwocie 

10 600 zł związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków na 
funkcjonowanie placówki oświatowej na terenie gminy Śrem (wynagrodzenia 
i pochodne). 

§ 3. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 6 000 zł związane jest 
z koniecznością likwidacji szkód powstałych w dniu 29 lipca 2012 r. 
w wyniku nawałnicy burzowej na terenie gminy Śrem . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Zastępca Burmistrza Śremu 

Bartosz Żeleźny

—————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: CE9FF835-A6CA-4AE0-89E6-80221CBE5BBE. Przyjety



Załączniki do zarządzenia nr 84/2012
Burmistrza Śremu
z dnia 6 sierpnia 2012 r.
 
Załącznik nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-08-12
Ogółem

Stan na
dzień:11-07-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

20 294,000,00 20 294,00
0,0085206 Wspieranie rodziny 20 294,0020 294,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

49 800,0053 500,00 103 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

240 110,00319 030,00 559 140,00

372 530,0085295 Pozostała działalność 289 910,00662 440,00

852 310 204,00Pomoc społeczna 12 112 059,00 12 422 263,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 310 204,0096 735 200,00 97 045 404,00

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————
Id: CE9FF835-A6CA-4AE0-89E6-80221CBE5BBE. Przyjety



Załącznik Nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-08-12
Ogółem

Stan na
dzień:11-07-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 6 000,008 003,00 14 003,00
68 379,0075421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,0074 379,00

754 6 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 358 097,00 1 364 097,00

4810 Rezerwy -16 600,001 409 592,00 1 392 992,00
1 409 592,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -16 600,001 392 992,00

758 -16 600,00Różne rozliczenia 1 511 181,00 1 494 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 238,0011 718,00 28 956,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 056,002 000,00 5 056,00

14 018,0085206 Wspieranie rodziny 20 294,0034 312,00

3110 Świadczenia społeczne 289 910,00779 030,00 1 068 940,00
829 030,0085295 Pozostała działalność 289 910,001 118 940,00

852 310 204,00Pomoc społeczna 17 258 065,00 17 568 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 300,00311 727,00 318 027,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,0046 386,00 50 286,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,007 156,00 7 556,00

417 702,0085401 Świetlice szkolne 10 600,00428 302,00
854 10 600,00Edukacyjna opieka wychowawcza 598 884,00 609 484,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 310 204,00103 753 086,00 104 063 290,00

Strona 4Id: CE9FF835-A6CA-4AE0-89E6-80221CBE5BBE. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————



 —————————————————————————————————————————————————
Id: CE9FF835-A6CA-4AE0-89E6-80221CBE5BBE. Przyjety Strona 5



 —————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: CE9FF835-A6CA-4AE0-89E6-80221CBE5BBE. Przyjety


	852 - Pomoc społeczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza



